

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	92	92	0	49	32	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	592	592	0	78	150	364	0	0	0
из них женщин	254	254	0	19	65	170	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
45	Заместитель генерального директора по оптимизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

64

47	Заместитель генерального директора по контролю и аудиту строительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Директор по финансовому аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Советник по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Руководитель проекта сырокопчёных колбас	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Руководитель ревизионной службы контроля учёта и отчётности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
53	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по управлению персоналом																							
54	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической и информационной безопасности																							
55	Заместитель директора по безопасности и режиму – Начальник направления экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел / Сектор производственно-экономического учета и анализа																							
57	Экономист цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел / Проектный офис																							
58	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																							
60	Заместитель начальника финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления качеством / Отдел качества																							
61	Начальник отдела качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																							
62	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинговых коммуникаций																							
66	Оператор-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба снабжения / Группа материального снабжения																							

67	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба снабжения / Группа снабжения специями и вспомогательными материалами																							
68	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад хозяйственных материалов, запасных частей и принадлежностей																							
69	Товаровед-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Товаровед-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех колбас и копченостей																							
71	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех полуфабрикатов																							
72	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Оператор автомата по производству полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех упаковки																							
75	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех обвалки																							
81	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Товаровед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Товаровед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ученик товароведа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Обвальщик мяса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Ученик обвальщика мяса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

91	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Столовая																							
92	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																							
93	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Участок по эксплуатации и ремонту приборов и автоматики																							
97	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Сменный инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Ремонтно-механический цех																							
104	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь-ремонтник, 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
106	Электрогазосварщик, 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба главного механика / Ремонтно-механический цех / Группа заточки и шлифовки режущего инструмента																							
107	Электрозаточник, 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электрозаточник, 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Отдел метрологии																							
109	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Группа по обслуживанию и ремонту КИПиА																							

110	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
113	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Участок электроснабжения и ремонта																							
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Участок по обслуживанию и ремонту грузоподъемных механизмов																							
115	Электромеханик по лифтам, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Аккумуляторщик, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Участок по обслуживанию дизельных и компрессорных установок																							
118	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Машинист компрессорных установок, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Машинист компрессорных установок, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Котельная																							
121	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Сантехнический участок																							
122	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-сантехник, 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Электрогазосварщик, 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
125	Слесарь-сантехник, 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика / Участок систем вентиляции и кондиционирования																							
127	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	кондиционирования, 4 разряда																						
Административно-хозяйственный отдел																							
128	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарно-уборочный участок																							
130	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарно-уборочный участок / Участок по стирке спецодежды																							
131	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
132	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий / Отдел ИТ-инфраструктуры																							
133	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по закупу																							
134	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита																							
135	Заместитель директора по финансовому аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ведущий специалист службы внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2021